

EDER PEREIRA CORREIA - ME
EXITO MERCANTIL E VARIEDADES
E MATERIAL DE CONSTRUÇÕES.
 RUA DO SEMINÁRIO, N°-263-A-CENTRO-JUAZEIRO DO NORTE-CE
 CEP:63010-400 - TEL:3511-3204/8879-9765
 CNPJ:10.658.186/0001-24 CGF:06375386-3
 E-MAIL: Eder_Correia@oi.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 10 DE JUNHO DE 2016



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÁÇU
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 CARIRIÁÇU

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1105.01/2016-03 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSUMO, EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM O FUNDO GERAL DESTA MUNICÍPIO

proposta consolidada

LOTE II: MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UND	QTD	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Água sanitaria - cx c/ 12 x 1000 ml	CX	38	FC	R\$ 18,65	R\$ 708,70
	dezoito reais e sessenta e cinco centavos					
	setecentos e oito reais e setenta centavos					
2	Alcool etílico hidratado 92,8°, para uso domestico, frasco com 1 l, caixa com 12 und	CX	23	COPERALCOOL	R\$ 32,76	R\$ 753,48
	trinta e dois reais e setenta e seis centavos					
	setecentos e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos					
3	Balde plastico- capacidade 18 litros	UND	27	PLASTNEW	R\$ 9,75	R\$ 263,25
	nove reais e setenta e cinco centavos					
	duzentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos					
4	Cera liquida incolor 750 ml cx com 12 und	CX	35	BRILHUX	R\$ 29,64	R\$ 1.037,40
	vinte e nove reais e sessenta e quatro centavos					
	um mil e trinta e sete reais e quarenta centavos					
5	Desinfetante- cx. Com 12 x 750 ml	CX	41	VÖREL	R\$ 28,08	R\$ 1.151,28
	vinte e oito reais e oito centavos					
	um mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos					
6	Desodorante sanitário -tipo pedra sanitária, perfumado - 30g.	UND	135	HARPIC	R\$ 1,79	R\$ 241,65
	um real e setenta e nove centavos					
	duzentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos					
7	Desodorizante de ambiente - 360 ml/293,6g em aerosol, caixa com 12 und	CX	19	BOM AR	R\$ 72,00	R\$ 1.368,00
	setenta e dois reais					
	um mil, trezentos e sessenta e oito reais					
8	Detergente- cx c/ 24 und X 500 ML	CX	27	NOVO REINO	R\$ 32,76	R\$ 884,52
	trinta e dois reais e setenta e seis centavos					
	oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos					
9	Escova para vaso sanitário, cabo longo em plástico	UND	52	LAVABO	R\$ 4,68	R\$ 243,36
	quatro reais e sessenta e oito centavos					
	duzentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos					
10	Esponja de limpeza dupla face limpeza pesada 92x65x43 mm	UND	150	LIMPPANO	R\$ 0,45	R\$ 67,50
	quarenta e cinco centavos de real					
	sessenta e sete reais e cinquenta centavos					
11	Esponja limpeza, material lã aço, pct com 8 esponjas ,peso total 60g	PCT	170	BOM BRIL	R\$ 1,56	R\$ 265,20
	um real e cinquenta e seis centavos					
	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos					

Eder Pereira Correia - ME

Rua do Seminário, 263-A
 Caririáçu - CE



12	Flanela amarela -tamanho: 40 x 61 cm, composição: 100% algodão	UND	56	ART	R\$ 2,34	R\$	
dois reais e trinta e quatro centavos							
cento e trinta e um reais e quatro centavos							
13	Inseticida aerosol 300ml, inodor a base de agua para moscas, mosquitos e baratas	UND	41	SBP	R\$ 5,07	R\$	
cinco reais e sete centavos							
duzentos e sete reais e oitenta e sete centavos							
14	Limpador base ácida, composição básica ácido embalagem de 500ml	UND	58	REMOCIM	R\$ 4,52	R\$	262,16
quatro reais e cinquenta e dois centavos							
duzentos e sessenta e dois reais e dezesseis centavos							
15	Limpador multuso liquido para superficies diversas. Embalem de 500 ml. Caixa com 24 unidades.	CX	24	MR. MUSCULO	R\$ 72,00	R\$	1.728,00
setenta e dois reais							
um mil, setecentos e vinte e oito reais							
16	Lixeira em plastico reforçado com pedal cor branca cap. 30 l.	UND	26	PLASTNEW	R\$ 4,50	R\$	117,00
quatro reais e cinquenta centavos							
cento e dezessete reais							
17	Lixeira em plastico reforçado tipo grade cor verde cap. 8 l.	UND	28	PLASTNEW	R\$ 4,52	R\$	126,56
quatro reais e cinquenta e dois centavos							
cento e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos							
18	Lustrador móveis, frasco 200 ml	UND	120	BRY	R\$ 3,12	R\$	374,40
três reais e doze centavos							
trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos							
19	Luva de proteção, tipo punho longo, tamanho grande, cor verde.	PAR	100	DANY	R\$ 5,25	R\$	525,00
cinco reais e vinte e cinco centavos							
quinhentos e vinte e cinco reais							
20	Pá plástica para lixo 20 cm de largura	UND	46	PLASTNEW	R\$ 4,29	R\$	197,34
quatro reais e vinte e nove centavos							
cento e noventa e sete reais e trinta e quatro centavos							
21	Pano de chão-em algodão pct com 3 unid c/ 30x50	PCT	56	ALGOBOM	R\$ 3,90	R\$	218,40
três reais e noventa centavos							
duzentos e dezoito reais e quarenta centavos							
22	Pano prato, material algodão alvejado, comprimento 75, largura 45.	UND	60	ART	R\$ 2,34	R\$	140,40
dois reais e trinta e quatro centavos							
cento e quarenta reais e quarenta centavos							
23	Papel higiênico- rolo de 30 metros frd com 48 rolos	FRD	33	DANI	R\$ 31,91	R\$	1.053,03
trinta e um reais e noventa e um centavos							
um mil e cinquenta e três reais e três centavos							
24	Polidor liquido de aluminio 500ml	UND	144	LIMPOL	R\$ 1,56	R\$	224,64
um real e cinquenta e seis centavos							
duzentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos							
25	Rodo com cabo em madeira rosqueado base 40cm em eva ou borracha	UND	60	LIDY	R\$ 4,29	R\$	257,40
quatro reais e vinte e nove centavos							
duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos							
26	Sabão em barra peso 400g	UND	60	BALEIA	R\$ 2,34	R\$	140,40
dois reais e trinta e quatro centavos							
cento e quarenta reais e quarenta centavos							
27	Sabão em pó, pacote com 500 g.	PCT	168	JUA	R\$ 2,57	R\$	431,76
dois reais e cinquenta e sete centavos							
quatrocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos							
28	Sabonete, aspecto fisico sólido, peso 90 g.	UND	60	LUX	R\$ 1,13	R\$	67,80
um real e treze centavos							
sessenta e sete reais e oitenta centavos							
29	Saco de lixo biodegradável de 100lts - pct c/ 05 und	PCT	140	BRASILEIRINHO	R\$ 3,38	R\$	473,20

Eder Pereira Correia - ME

três reais e trinta e oito centavos						
quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos						
30	Saco de lixo biodegradável de 50lts - pct c/ 10 und	PCT	140	BRASILEIRINHO	R\$ 3,38	R\$
três reais e trinta e oito centavos						
quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos						
31	Toalha de rosto 50x 80 cm ,100% algodão	UND	32	ART	R\$ 9,75	R\$
nove reais e setenta e cinco centavos						
trezentos e doze reais						
32	Vassoura de pêlo - pelo sintético base 40 cm c/ cabo de madeira.	UND	72	LIDY	R\$ 9,00	R\$ 648,00
nove reais						
seiscentos e quarenta e oito reais						
33	Vassoura, material cerdas piaçava nº 6, cabo madeira.	UND	52	LIDY	R\$ 4,00	R\$ 208,00
quatro reais						
duzentos e oito reais						
34	Vassoura, material cerdas nylon, cabo plástico.	UND	37	LIDY	R\$ 4,00	R\$ 148,00
quatro reais						
cento e quarenta e oito reais						
quinze mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos						R\$ 15.449,94



LOTE III: MATERIAL DE COPA E COZINHA

LOTE IV: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
Nº	Especificação dos Produtos	UND	QTD	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	Açúcar- fardo com 30 und de 1kg	FRD	32	VÓ ZUZA	R\$ 78,00	R\$ 2.496,00
setenta e oito reais						
dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais						
2	Café, embalagem de 250g	UND	500	PADRE CICERO	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
quatro reais						
dois mil reais						
quatro mil, quatrocentos e noventa e seis reais						R\$ 4.496,00

R\$ 19.945,94

R\$ TOTAL DA LICITAÇÃO
dezenove mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos

Nesta oportunidade, declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

DATA : 10/06/2016
PROPONENTE: EDER PEREIRA CORREIA-ME
ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, Nº 263- CENTRO/ JUAZEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº: 10.658.186/0001-24
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
HORARIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS

Eder Pereira Correia - ME
EDER PEREIRA CORREIA
 Rua do Seminário, 263-A
 CNPJ: 10.658.186/0001-24

Eder Pereira Correia
 CPF nº 666.845.793-20